令和６年 5 月１日

各位

株式会社 東和銀行

手数料の一部改定について

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、下記のとおり振込手数料及び手形小切手帳発行手数料を一部

改定させていただきますので、お知らせいたします。

当行は今後ともより一層のサービス向上に努めてまいります。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

１．手数料改定内容（消費税込み）

（１）振込手数料（窓口）

実施日 種 類 改定前 改定後

令和６年７月１日 振込手数料（窓口）

電信扱い
当行あて 550 円 770 円

他行あて 880 円 1,100 円

文書扱い 他行あて 880 円 1,100 円

（２）手形小切手帳発行手数料

実施日 種 類 改定前 改定後

令和６年 10 月１日
当座小切手帳 5,500 円 11,000 円

約束手形帳・為替手形帳 5,500 円 11,000 円

以上